
1 Two bottles of Beaune 1er Cru 'Champs-Pimonts', Domaine Lois Dufouleur, 1991 (2) 
£40-60

2 One bottle Chateau Prieure Lichine GCC, AOC Margaux, 1986 (very top shoulder, top of capsule removed) (1) 
£60-80

3 One bottle of Chateau Gruaud Larose GCC, AOC Saint-Julien, 1983 (base of neck) (1) 
£100-150

4 One bottle of Chateau Kirwan GCC, AOC Margaux, 2002 (1) 
£40-60

5 Four bottles of Charmes Chambertin GC, Domaine Taupenot-Merme, 1996 x2 and 1997 x2 (4) 
£100-150

6 Two bottles of Chambolle Musigny 1er Cru 'La Combe D'Orveau', Domaine Taupenot-Merme 1997 (2) 
£60-80

7 Six bottles of Morey Saint Denis 1er Cru 'La Riotte', Domaine Taupenot-Merme, 2008 (6) 
£100-150

8 Four bottles of Chassagne-Montrachet 1er Cru 'Morgeot', Domaine Gagnard-Delagrange, 1994 (4) 
£150-200

9 Seven bottles of Chateau Montviel 'La Rose Montviel', AOC Pomerol, 1995 (one depressed cork) (7) 
£100-150

10 Four bottles of AOC Côte-Rôtie, Brune et Blonde de Guigal, 1997 (4) 
£150-200

11 Six bottles of Vin de Pays de L'Yonne, Chardonnay, Domaine Jeanne Paule Filippi, 1995 (1 low level with 
depressed cork)(10) 
£80-100

12 Four bottles of AOC Chablis, Dufouleur Pere et Fils (1 1984 low level with depressed cork, 1988 very low level 
with depressed cork), 1984 x3 and 1988 x1 (4) 
£40-60

13 Two bottles of AOC Hermitage 'Monier de la Sizeranne', Chapoutier, 1982 (good levels) (2) 
£150-200

14 Four bottles of Beaune 1er Cru, Louis Jadot, 2008 (4) 
£100-150

15 One bottle of Bollinger Extra Quality Very Dry Champagne, Special Cuvee, NV, 1970s (?) bottling (1) 
£40-60

16 One bottle of Cuvee Dom Perignon Champagne, 1990, boxed (1) 
£200-250

17 One bottle of Dom Perignon Champagne, Brut, 2008, boxed (1)` 
£100-150

18 Two bottles of Louis Roederer 'Brut Premier' Champagne, NV (2) 
£40-60

19 Two bottles of Bollinger Special Cuvee , Brut, Champagne, NV, 1980s (?) bottling (2) 
£80-100

20 Five bottles of sparkling wine, including 1 x Wine Society Champagne, Alfred Gratien, 1 x Clavelier et Fils 
Cremant de Bourgogne, 3 x Distilleries de Provence 'Carlton' Pecher Brut (5) 
£40-60

21 Eight bottles of Chateau Goumin, AOC Bordeaux, 1995 (8) 
£20-30

22 Five bottles of Chateau Cantemerle, 5eme GCC, AOC Haut-Medoc, 1999 (5) 
£150-200
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23 Three bottles of AOC Saint Estephe, including 2 x Chateau Lafitte-Carcasset, 1998, 1 x Domaines Prats Saint 
Estephe, 1995 (3) 
£60-80

24 Six bottles of Bordeaux, including 1 x Chateau Beaumont, AOC Haut-Medoc Cru Bourgeois, 2000, 1 x Chateau 
Coufran, AOC Haut-Medoc Cru Bourgeois, 1990, 1 x Chateau Lamothe Bergeron, AOC Haut-Medoc Cru 
Bourgeois, 1994, 1 x Chateau Monbrison, AOC Margaux Cru Bourgeois, 1993, 2 x Chateaux Potensac, AOC 
Medoc, 1995 (6) 
£40-60

25 Five bottles of Bordeaux, including 1 x AOC Pauillac 'Les Tourelles de Longueville', 2002, 1 x AOC Pomerol, 
Chateau Ferrand, 1998, 2 x AOC Saint-Emillion, Chateau Grand Faurie Larose, 1998, 1 x AOC Castillon, 
Chateau D'Aiguilhe, 2001 (5) 
£60-80

26 Three bottles of AOC Saint Estephe, Schroder & Schyler Private Reserve, 2005, in OWC (3) 
£40-60

27 Three bottles of Chassagne Montrachet 1er Cru, Domaine Gagnard-Delagrange, 1993 (3) 
£100-150

28 Four bottles of AOC Meursault, Domaine Darviot-Perrin, 1994 (4) 
£80-100

29 One bottle of AOC Meursaut, Moillard, 1980 (1) 
£30-40

30 Four bottles of white wine, 3 x AOC Pouilly-Fume, Fournier pere et Fils, 1996, 1 x AOC Macon-Lugny, Louis 
Latour, 2001 (4) 
£30-40

31 Two bottles of AOC Savigny-les Beaune Burgundy, including 1 x 1er Cru 'Les Lavieres', Bouchard Pere et Fils, 
1993, 1 x 1er Cru 'La Bataillere aux Vergelesses', Albert Morot, 1998 (2) 
£60-80

32 Twelve bottles of AOC Quincy, Domaine Jean-Michel Sorbe, 1998 (12) 
£40-60

33 Six bottles of AOC Quincy, Domaine Jean-Michel Sorbe, 1998 (6) 
£20-30

34 Eight bottles of Nautilus Chardonnay, Marlborough, New Zealand, 1993 (8) 
£100-150

35 One magnum (150cl) of Chateau Beau-Site, AOC Saint-Estephe 1985 (1) 
£80-100

36 One magnum (150cl) of Chateau Duluc, AOC Saint-Julien, 1996 (1) 
£80-100

37 One magnum (150cl) of Chateau Gruaud-Larose GCC, AOC Saint-Julien, 1957 (upper shoulder, label 
deteriorated) (1) 
£150-200

38 Six half-bottles (37.5cl) Vieux Logis, Moillard-Grivot, vintage unknown (6) 
£30-40

39 Two bottles of Chateau Toumalin, AOC Canon-Fronsac, 1996 (2) 
£40-60

40 Two bottles of Chateau Pichon-Longueville au Baron de Pichon-Longueville, 2eme GCC, AOC Pauillac, 1985 (2) 

£150-200
41 One bottle of Chateau D'Issan, 3eme GCC, AOC Margaux, 1983 (1) 

£50-80
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42 One bottle of Marquis de Saint Estephe, AOC Saint-Estephe, 1988 (mid-low shoulder) (1) 
£20-30

43 Four bottles of various wines, including Camin Larredya, Selection des Terrasses, AOC Jurancon, 2001 (x1), 
Chablis, Domaine Servin, 2012 (x1), Chateau Jean-Faure, AOC Saint Emilion GC, 2004 (x1), Marques de 
Alarcon, Rosado, 2010 (x1) (4) 
£10-20

44 One bottle of Gevrey-Chambertin, Maison Jaffelin, 1999 (1) 
£30-40

45 Two magnums (150cl) of Beaune-Greves 1er Cru, Domaine Thomas-Moillard, 1990 (2) 
£80-100

46 Two magnums (150cl) of AOC Marsannay, Louis Latour, 2010 (2) 
£60-80

47 Seven bottles of Muscat Beaumes de Venise, including 3 x Domaine de Fenouillet Muscat Beaumes de Venise, 
1992, 2 x Marks and Spencer, 1985, 2 x Domaine Bouletin, 1992 (7) 
£20-30

48 Ten bottles of Chateau Ducru-Beaucaillou, 2eme GCC, AOC Saint-Julien, 1966, in OWC (10) 
£800-1,000

49 Five bottles of various wines, including 1 x Prince de Brabant Vin Mousseux, 1 x AOC Bordeaux, Yvon Mau 
Claret, unknown vintage, 1 x AOC Bergerac, Yvon Mau, unknown vintage, 1 x AOC Chablis 1er Cru, 'Vaillons', 
William Fevre, 2005, 1 x AOC Corbieres, 'Ancien Comte', Mont Tauch, 2003 (5) 
£20-30

50 Fourteen bottles of French Rosé wine, including 4 x Domaine Bott-Geyl Rose d'Alsace 2012, etc. (14) 
£20-30

51 A large collection of miniature spirit bottles etc, some generic some more exotic (a quantity) 
£10-20

52 A scarce stoneware ceramic jug of Glenfiddich 'Bonnie Prince Charlie' Scotch whisky, 75cl unopened, sealed 
and full special edition of this single malt. Bottled in the 1980s. (1) 
£50-60

53 One bottle of Warres 1983 Vintage Port (1) 
£20-30

54 One bottle of Graham's Quinta dos Malvedos, Vintage Port, 1999 (1) 
£30-40

55 One bottle of Leacock's Sercial Madeira 1950, bottled 1981 (original presentation case) (1) 
£150-200

56 One bottle of Croft Reserva Particular Tawny Port, in presentation box (1) 
£30-50

57 One bottle of Fortnum and Mason LBV, 1990, in presentation box (1) 
£30-50

58 One bottle of Cuvee Dom Perignon Champagne, 1982, boxed (1) 
£200-250

59 One bottle of Warre's 1977 Vintage Port (1) 
£30-50

60 Three bottles of Graham's Port, including 2 x Graham's Fine Ruby, 1 x Graham's Fine Tawny (3) 
£30-50

61 Two bottles of 1999 Quinta do Vesuvio Vintage Port (2) 
£50-60

62 One bottle of Niepoort 1963 Colheita Port (1) 
£200-250
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63 One bottle of Niepoort 1963 Colheita Port (1) 
£200-250

64 One bottle of Dalva 1977 Vintage Port (1) 
£50-60

65 One bottle of Real Vinicola 1980 Vintage Port (1) 
£50-60

66 One bottle of Cockburn's 1987 LBV Port (1) 
£50-60

67 Twelve bottles of Quinta do Noval 1985 Vintage Port, OWC (12) 
£500-600

68 Twelve bottles of Quinta do Noval 1985 Vintage Port, OWC (12) 
£500-600

69 One bottle of Graham's Quinta dos Malvedos 1984 Vintage Port (1) 
£30-40

70 Two wine related prints, the smaller has been out of the frame 
£20-30

71 Two modern wooden Laithwaite wine carry cases and a wooden crate 
£20-30

72 A bottle of Troplong Mondot 1er Grand Cru |Classse 2006 Saint Emilion, level appears good, 14% 
£60-100

73 A case of Quinta Do Noval 1997 Vintage Port, the six bottles in wooden crate with half the lid removed, all 
appear good 
£1,000-1,500

74 A bottle of Jaime I Torres Brandy, in presentation metal and wooden case 
£50-100

75 A bottle of Grand Marnier, 1 litre, in carboard box 
£50-70

76 Five bottles of alcohol, including a large Teacher's Scotch Whisky, 1.14 litre, a Croft Particular Sherry, a Croft 
Triple Crown Port, a Larios Gin and a Harveys Bristol Cream Sherry (5) 
£40-60

77 Four bottles of Port, including a Cockburn's 1975 Vintage Port, Two Warre's, one bottle lacking label but 
stamped 1977, together a Taylor's LBV Port 2003 (4) 
£60-100

78 Six bottles of alcohol, including a Hine VSOP Cognac, a Benedictine, a Bacardi 8 Years Gran Reserva, a Sailor 
Jerry Rum, A Ca Di Ponti red wine and a Vista Allegre Port 
£60-100

79 A bottle of Cognac Le May X.O, 70 CL, in box 
£40-60

80 Six bottles of Rum, including a Ron Gran Reserva 1889 Doblemente Aneado, a Tanduay Superior 12 Years old, 
a Mount Gay Rum Extra Old Barbados Rum, a Bacardi 8 Year old, a Sailor Jerry and a Royal Oak Select 
Trinidad Rum 
£60-100

81 Three bottles of 1980s bottled vintage Ports, including a 1984 Quinta Do Panascal, A 1986 Croft with two 
glasses, and a 1989 Sandeman, each boxed 
£50-100

82 Nine bottles of Port, including an Offley Porto LBV 1997, a Croft LBV 1991 with two glasses, a Warre's LBV 
2002, A Graham's 20 Year old Tawny Port, 2007, a Taylor's LBV 1994, and a twin pack of Burmester, and a twin 
pack of Dow's 
£100-150
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83 A large collection of miniature whisky and spirits, including several single malt examples and much more in a 
large box, approx 240, some low levels 
£60-100

84 A presentation QE II whisky decanter and set of six tumblers, one blue velvet box containing a sealed glass 
ship's decanter of Auchentoshan 12 year old single malt whisky with a stopper, the other blue velvet box with the 
set of six tumblers, both boxes marked Q.E.2 Glancairn Crystal Studio Scotland 
£60-100

85 Six bottles of Rossdhu Finest 12 Years Old Blended Scotch Whisky, each 750ML and 86 Proof (6) 
£150-250

86 A bottle of The Balvenie Scotch Whisky, in Cognac style bottle and with box 
£60-100

87 A bottle of Glenfiddich Special Old Reserve Pure Maly Scotch Whisky in a Clan Sinclair tin box 
£50-100

88 A bottle of Dom Perignon Champagne Vintage 2010 Lady Gaga Limited Edition, in box 
£100-150

89 A 375ml bottle of Chateau d'Yquem 1989 Sauternes wine, level looks good as does contents 
£50-100

90 Five bottles of Irish Whiskey, including a Black Bush 1 litre and a 700ml, a Jameson Triple Distilled 700ml, a 
Bushmills 12 year old single malt, 1 litre, and a Bushmills 10 year old single Malt, 700ml (5) 
£60-100

91 Croizet 1966 Cognac, a bottle of Croizet cognac 1966, 70cl, in wooden Croizet case, VG 
£200-250

92 Spirits and Liquors (12) all unopened, Remy Martin 35cl with box, Gekkeiknan Sake 72cl, Sloe Motion Sloe Gin 
35cl, Genepi Le Chamois 20cl, Licoe De Maracuja (Madeira) 35cl, Scottish Liquor Bramble & Honey Liquor 50cl, 
Real Tesoro Royal Cream Sherry 37.5 cl, Crème De Cassis Godefrey France 70cl, Noilly Prat 75cl, Martini 75cl, 
Martini Rosso 150cl, Glenmorangie miniature, VG, (12) 
£70-90

93 Johnnie Walker Special Edition Swing Scotch Whisky, boxed 75cl bottle in special edition Swing decanter, VG 
£30-40

94 A collection of twelve Bell's Whisky Christmas and Commemorative Wade bell decanters and contents, from the 
1980s and 1990s and one to celebrate Christmas 2000 (12) 
£60-100

95 A collection of miniature Whisky and Whiskey's, in six small trays and a small cardboard box, with seven boxed 
5cl examples such as Balvenie, a 15, a 12 and a 10 year old, along with lots more whisky and other spirits 
£60-100

96 A large collection of miniature spirits and alcohol, in five black plastic crates, with an interesting menagerie of 
booze from around the World, some levels low 
£50-100

97 A large collection of miniature whisky, spirits and alcohol, in four black plastic crates, with some single Malt 
Whisky in tins and many many more 
£60-100

98 A collection of miniature World spirits, in six small plastic crates and definitely what could be an interesting 
cocktail party 
£50-100

99 A large collection of miniature spirits and alcohol, in eight small cardboard boxes, with many examples from 
around the World along with some novelty promotional small bottles of wine and spirits and other alcohol 
£50-100

100 Six Bell's Whisky Wade Pottery bell commemorative decanters and contents, four 70cl and two smaller 
examples 
£30-50
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101 Two pretty cut glass and silver mounted dressing table items, including a covered circular box and a scent bottle 
and stopper 
£60-100

102 Four pretty cut glass scent bottles, the tallest 18.5cm with flashed white enamel and gilt decoration, 
£80-120

103 A set of four modern Royal Worcester porcelain Evesham pattern storage jars 
£40-60

104 A large Waterford Crystal cut glass vase, 27cm high 
£50-100

105 Four glass items, including a red and clear cut glass vase, 30cm, a Murano style posy vase, a nice cut glass 
decanter and stopper and a moulded clear glass tray 
£40-60

106 Three cut glass decanters and silver labels, the tallest 36cm, another with silver mounted rim, each with a good 
quality modern silver vine leaf label with engraved panel 
£100-150

107 A modern canteen of silver plated cutlery, the place setting for twelve with bead pattern 
£80-100

108 An Edwardian silver plated tantalus, with three cut glass decanters and stoppers, the top opens but there is no 
key 
£120-180

109 A second half 20th century Russian paper mache box, 12.2cm wide, with nicely painted scene of horse and 
figures in a sleigh dashing through the snow, signed, possibly BRATUUCT and another signature 
£50-80

110 A 1980s silver mounted cigar cutter from SJR, 15cm long 
£50-80

111 A nice Victorian glass and silver mounted claret jug by CE, 28cm high, with well engraved bird to glass, possibly 
a grouse, missing one arrow head decoration from upper mount 
£120-180

112 A good pair of Victorian silver filled candlesticks, 33cm high, with lift out sconces 
£200-300

113 Two modern items of Portmeirion pottery, a rolling pin and a plant pot (2) 
£30-50

114 An Art Deco style spelter figural lamp base, with glass shade, 45cm total height 
£30-50

115 Eight original cartoons, one comical scene of Father Christmas loosing his underpants on the Statue of Liberty 
by Ray Jeliffe, another of a Lawyer with King John quote in pencil and signed by Hugh Dodd, four works by Chic 
Jacob, and two Dentist cartoons by Bill Stott (8) 
£50-100

116 A c1970s Monopoly De Luxe board game, has been well loved 
£40-60

117 A 1980s The Collector's Edition Scrabble board from Franklin Mint, 48cm wide board on lazy Suzanne with 
drawer containing gold plated letters 
£100-200

118 A fine and rare Victorian parlour horseracing game, with mahogany and leatherette folding race track board 
having ivory name plate for Cremer Junior Manufac' 210 Regent St', ivory declaration number VHKTR1C7, and 
with separate box containing lead race horses, each with a ribbon and paper name, and lead water feature and 
two jumps, with a shaker and three carved bone dice 
£200-300
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119 A Prada brown leather handbag, ref. BR1594, with two cards and dust bag marked Pelle Cervo size TU model in 
Camello colour 
£50-100

120 An Etienne Aigner black leather vanity case, some marks, in dust bag 
£50-100

121 A set of six pretty c1960s silver and enamelled coffee spoons, in presentation case, each decorated with flowers, 
appear in good condition 
£70-90

122 A cased set of four Edwardian silver knife rests 
£60-80

123 A cased set of six George V period silver handed butter knives 
£40-60

124 Three modern cased golf related silver gifts, including two silver tee shaped pencils and a ball marker, and a 
silver pitch mark repairer and ball marked, all with engraved initials 
£80-100

125 A modern continental silver candlestick, octagonal and 18cm high, marked 835 and weighing 5.55 ozt 
£70-100

126 Two Dutch corkscrews and a wine bottle holder, one corkscrew in silver and issued by Koninklijke Begeer with 
box, leaflet and bag, the other corkscrew unmarked but nice quality, and the wine bottle holder with nice 
engraved decoration and adjustable screw (3) 
£80-120

127 An Edwardian silver plated and oak tantalus, together with an Asprey & Co silver plated tray with wine glass 
support and a set of six cut glass wine glasses 
£80-120

128 An Art Deco period bronze figure of a skier after L. Brunswick, 22.5cm high, silvered and on black marble base, 
stock poles loose and bent, some wear to silver plating, marked Chamonix (Mt Blanc) to ski and signed to side 
£150-250

129 Two small modern silver collectable gifts, including a star shaped bookmark from Tiffany & Co, and a miniature 
continental silver mythical creature candle holder (2) 
£60-100

130 A modern Georg Jensen Alfredo stainless steel carafe, in a bag with box, together with a set of eight similar 
coasters 
£60-100

131 A cased set of six George V silver coffee spoons and sugar tongs 
£40-60

132 A pretty Bohemian cut glass covered goblet, 24cm high 
£40-60

133 An Edwardian glass and silver mounted Claret jug, the body with engraved flowers and leaves, 24cm high 
£60-100

134 A modern glass decanter and stopper, with silver colour, 24.5cm 
£40-60

135 A modern canteen of George Butler & Co silver plated cutlery, king's pattern, most pieces appear unused, 
together with a set of a set of six used matching butter knives and a box of table coasters 
£50-100

136 A c1980s Gucci lady's gold plated quartz wristwatch, in box with additional eleven interchangeable bezels 
£100-200

137 Two nice vintage hand blown glass Sauternes carafes, one for a full bottle, 25cm high with folded rim, the other 
for a half bottle with gilt rims 
£80-120
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138 Eight various glass decanters and a Claret jug, including a silver mounted Glug Glug style decanter, another 
marked Roderick Dew Old Highland Whisky but with broken stopper, others with silver and plated decanter 
labels 
£80-120

139 A modern wooden cigar humidor and various cigars and two framed cigar labels, the box containing a large The 
Churchill in tube and a Guantanamera in plastic tube, several small King Edward, several foil wrapped Geneva 
Cigars, two Willem II examples and more, together with two presentation framed and glazed cigar box labels, 
one for Ramon Allones, the other, H. Upmann (3) 
£80-120

140 A group of cigar cutters and folding knives, one silver and MOP folding pocket fruit knife, a silver mounted 
smokers knife marked Dunhill, two large cigar cutters, one with wooden handle the other marked Bolivar Havana 
Cigars, a damaged silver cigar cutter and smoker's folding knife, a small damaged silver mounted cigar cutter 
and others 
£60-100

141 A pack of 50 Palmeros Cigars, appears unopened but may not be in great condition 
£40-60

142 Nine Cohiba Siglo VI cigars and five other cigars 
£40-60

143 A Hawthorne Village Thomas Kinkadis Christmas Express train set, the ON30 scale set with locomotive and 
tender and several carriages, track and controls in Polystyrene box 
£50-80

144 A small collection of modern Christmas tree decorations, in a carboard hat box, with various sized baubles and 
more 
£40-60

145 A collection of vintage paper Christmas decorations and other Christmas decorations, including several folding 
tissue bells, a snowman and others, a box of twelve tissue baubles, along with tree decorations and more 
£40-60

146 A good collection of vintage glass and other Christmas tree decorations, varying sizes of glass baubles in eight 
boxes and trays, some being very bright and kitsch 
£60-100

147 A large collection of vintage Christmas tree decorations, in card trays and boxes, various sizes and lots of great 
glass baubles and more 
£60-100

148 A modern silver mounted photograph frame, 25cm by 19.5cm, the internal aperture 19cm by 13cm 
£40-60

149 Three posh silver plated table items, including a pair of nut crackers from Asprey, in box, and a small cake and 
butter knife from Tiffany & Co, also boxed 
£50-70

150 Three modern silver items, including a pair of heavy plain silver napkin rings from Asprey, in card box, and a 
letter opener in the form of a meat skewer by James Dixon & Sons, in fitted box, 6.49 ozt 
£80-120

151 A three piece silver cruet set and other silver items, including a napkin ring and two others, sugar tongs and a 
silver dog coffee spoon, together with a cut glass and silver mounted mustard 
£60-100

152 A modern Sterling silver circular box from Tiffany & Co, 6cm diameter and 1.38 ozt 
£40-60

153 A Fortnum & Mason wicket hamper together with a silver plated tray and three decanters (AF) 
£40-60

154 A pair of nice wrought iron floor standing candelabra, 128cm high, each with five sconces and painted black (2) 
£60-100
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155 A c1960s cut glass decanter with silver mount and a set of five cut glass wine glasses (6) 
£60-100

156 A nice set of three cut glass decanters, 29.5cm, with bell shaped cut glass bodies and pretty engraved floral and 
leaf design heightened with gilt, small chips to undersides of stoppers 
£60-100

157 A very decorative Art Deco period French alabaster and glass table lamp, 35cm wide and 33cm high, the heavy 
alabaster urn form base supporting a metal frame for many glass fruits and leaves above a light fitting, sold as a 
work of art 
£200-300

158 A pair of silver plated bunch bowls, 27cm diameter, with applied George III copper half pennies and now silver 
plated, together with two silver plated ladles (4) 
£50-100

159 A nice Regency style lacquered wine bottle boat stand, 44cm long navette shaped black lacquer and gilt base 
with two cylindrical holders with painted hunting scenes 
£60-100

160 A pair of Victorian cut glass plates, the flashed red dishes 23cm wide and each having an engraved family crest 
to underside exposed to upper in clear glass, some chips and damages 
£40-60

161 A nice Crown Derby porcelain part dessert service, with 17 plates and 4 footed stands, each 23cm diameter, 
marked to bases and numbered 499 
£60-100

162 A set of four Edwardian glass moon flask decanters and a suite of small liquor glasses, together with a pair of cut 
glass pots with silver lids 
£40-60

163 Oneida Silver Plate Victorian Style Four Piece Tea Set with Tray, of compressed melon form with berry knops 
and large oval engraved two handled tray (71cm x 41cm), all VG, (5) 
£80-100

164 An Edwardian or later brass fan fire screen, 67cm high and having collapsable pierced spark guard 
£40-60

165 A c1960s or later tantalus from Mappin & Webb, the wooden and silver mounted lockable three glass decanter 
holder with key and each bottle stopper with a silver decanter label 
£60-100

166 A collection of pretty Bohemian flashed drinking glasses 
£50-100

167 A part Royal Worcester Coventry pattern porcelain dinner service, together with two other serving dishes 
£50-100

168 A box of 25 Henri Wintermans Royales cigars, unopened but rip to Cellophane and corner dented 
£40-60

169 A pair of modern silver mounted photograph frames by RC, 27cm high and in the Art Nouveau style, aperture 
17cm by 12cm, some dents and scratches (2) 
£80-120

170 A pair of 1960s silver filled short table candelabra from Adie Bros, 21cm high (2+) 
£60-100

171 A George V silver twin handled pot by MR, 9.5cm high and 6 ozt, with dragon head handles, marked Mandah 
Rhodes & Sons Ltd Bradford to base 
£80-120

172 A George V silver twin handled footed bowl from Goldsmiths & Silversmiths, 13.5cm wide and 6.38 ozt, with 
engraved family crest 
£90-110
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173 A second half 20th century silver pepper mill by DB, 10cm high 
£50-80

174 A 1950s silver sauce boat by W.G.D & S, 4.84 ozt 
£60-100

175 A set of c1970s silver wine glass coasters, each 9.2cm diameter and with turned wooden base (4) 
£70-100

176 An Art Deco period silver sugar sifter and a cut glass sifter with silver lid, the silver example 16cm high and 4.56 
ozt (2) 
£70-100

177 A pair of nice Edwardian silver and hardstone inlaid napkin rings by H.G & S, some minor dents and scratches 
but otherwise good, 1.53 ozt and 4.2cm outer diameter (2) 
£40-60

178 Three cut glass decanters, including a modern square example with silver collar, a hobnail cut glass and silver 
plated Claret jug by Hukin & Heath and another example (3) 
£50-100

179 A Victorian silver mustard, with later blue glass liner, together with a damaged silver plated example 
£50-80

180 A modern Britannia silver mounted photograph frame, 29cm high, in the Arts & Crafts taste, aperture 20cm by 
15cm 
£50-80

181 Five small silver mounted photograph frames, one Art Nouveau style with green and purple enamel flower 
heads, 11.2cm wide, three small round examples and a wall hung frame with four apertures 
£40-60

182 Five silver mounted photograph frames, the largest a modern rectangular example 22.5cm by 18cm, a circular 
Art Deco frame, a Victorian damaged example and two smaller (5) 
£70-100

183 A small group of silver and silver plated drinking related items, including three silver and two silver plated 
decanter labels, a pair of Elkington plate dishes, a silver plated tea caddy, wine bottle coaster, ice bucket, 
cocktail shaker and spirit measure 
£50-80

184 A c1930s silver plated four piece tea set by Frederick Elkington 
£50-100

185 A set of twelve second half 20th century silver handled pistol grip dinner and side knives, together with a 
harlequin set of twelve fiddle pattern dinner and dessert forks (48) 
£50-100

186 A collection of Victorian and 20th century silver plated table ware and serving items, including a twin handled 
tray, oval chaffing dish, pair of entrée dishes by Alexander Clark, an asparagus dish and serving tongs, a muffin 
dish, a crumb scoop, a closh and two Italian covered dishes marked Albergo Cirene 
£60-100

187 A late Victorian Royal Doulton stoneware Whisky water jug, marked DEWAR'S PERTH WHISKY, 13.5cm high 
£40-60

188 Two Victorian walnut work boxes, AF, one being a writing slope, 35cm, the other an empty inlaid work box (2) 
£50-100

189 A collection of modern Portmeirion Pottery Botanic Garden table ware, including 8 dinner plates, five oval 
dishes, a large and a small jug, a large bowl, a pair of trench salts and more 
£50-100

190 Six Portmeirion Ware pottery kitchen storage jars designed by Susan Williams-Ellias 
£40-60
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191 A large quantity of Marlborough Pottery Royal Petal pattern dinner wares 
£50-100

192 A pair of glass candlesticks and a set of six glass tankards, the candle holders 24cm high, one with chipped 
corner to base (8) 
£40-60

193 Four Victorian large pottery serving dishes, the largest 52cm wide and marked Patent Ironstone China, some 
chips (4) 
£40-60

194 Two 1990s Swarovski Crystal animal sculptures, each boxed, including an Elephant, and an Antelope 
£70-100

195 A Swarovski Crystal sculpture of a Galleon, 11cm wide, with mirror stand and box 
£40-60

196 Five Swarovski Crystal sea related sculptures, including a pearl in a clam, a red and a blue fish, a blow fish, ref. 
Cleona in Capri Blue, and another fish on a coral base, each boxed 
£100-200

197 Four Swarovski Crystal flower sculptures, including a large Forget-Me-Not spray, an Iris, a light blue flower and a 
small bunch of roses in a vase, each boxed 
£150-250

198 Nine small Swarovski Crystal bird sculptures, including an owl, swan, pair of kingfishers, parrot, toucan and 
others, each with box 
£80-120

199 A collection of small Swarovski Crystal sculptures, including a Christmas Candy Cane, Teddy Bear, a rose, three 
butterflies, Champagne bottle, and others, each boxed, together with a Swarovski Crystal pig lacking one ear, 
boxed 
£120-180

200 A Fine Harlequin Victorian and later Silver Canteen of Cutlery, retailed by Mappin & Webb, presented in an oak 
and metal bound box, to include three trays, place setting for eighteen and appears unused, with an additional 
six mains forks, comprising twenty-four mains table forks; eighteen desert forks; eighteen dessert spoons; 
eighteen table spoons; pair of gravy spoons; soup ladle; butter knife; eighteen teaspoons and two sauce ladles, 
256 ozt, with eighteen dessert knives and forks; eighteen fish knives and forks, with MOP handles and silver 
blades and prongs, together with eighteen table knives and cheese knives with MOP handles and steel blades, 
together with a matching silver plated sauce ladle 
£5,000-7,000

201 A continental yellow metal and double row diamond hinged bangle, the double row of brilliant cut diamonds each 
approx 0.05cts claw set, either side of a gold bar, the 48 stones weigh 2.4cts approx, 5.5 cm by 4.5 cm inner 
measurements, 15.8g (un marked) 
£300-500

202 A French 750 marked three colour and three ringed bangle, with strike marked to interior, 6.4 cm diameter, 35.5g 

£800-1,200
203 A continental 750 marked white gold bracelet and necklace set with sapphires and diamonds, round mixed cut 

sapphires set with small brilliant cut diamonds in claw setting, in a textured setting, bracelet 18 cm long, 
necklace 40.1 cm long, both having tongue and box clasps, marked 750 35.6g 
£800-1,200

204 A continental 750/18k marked yellow gold rope twist necklace and filigree cross pendant, marked to clasp 750, 
with a barrel snap clasp, cross marked 18K to reverse 3 cm long, total necklace with pendant together 37.8 cm 
9g 
£300-500

205 A Middle Eastern 750 marked yellow gold necklace, having chevron chain square links, 40 cm long together, 
14.5g 
£400-600
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206 An Italian 750 marked chain mesh bracelet, with jump link marked, 21.4 cm long 5.5g 
£150-250

207 A continental 14k marked yellow gold curb linked necklace, marked 585 to clasp and link, 37.4 cm together, 
14.3g 
£300-350

208 A pair of Bahrain yellow metal and enamel snap cufflinks, the circular fronts 2 cm in diameter, 10g 
£200-300

209 An Italian Balestra 18ct gold necklace, fine chevron links, united with a barrel snap clasp 34.5 cm together, 4.8g 
£150-250

210 A pair continental three colour yellow and white metal ear cuffs, with post backs and circular spacers, 2.1cm by 
1.4 cm, 20.2g 
£400-600

211 A continental silver and tigers eye money clip, two pairs of cufflinks, one with abstract design the others set with 
hematite round cut fronts 39.1g (5) 
£40-60

212 A Hermes Torsade (Twist) silver bracelet, dated with import marks 2008, 16.5 cm long, 208.2g 
£300-500

213 A Hermes Chaine D'ancre silver bracelet, 22 cm long 72.3g 
£300-500

214 A Hermes silver charm bracelet, with the seven icon charms related to the Hermes brand, with a bar and circle 
clasp 23 cm long 80g 
£300-500

215 A continental silver and marcasite and red paste 'Panther' wristwatch, with quartz movement, 18 cm long 34.3g 
£60-100

216 A continental silver hammer beaten torque necklace, having a domed tapering design 86g 
£50-100

217 A mid 2oth century graduated knotted strung cultured pearl necklace, united by a garnet and pearl cluster clasp 
largest 8.8mm smallest 6.2mm, 47 cm max length with extra loose pearls, boxed 
£70-100

218 A vintage Gucci silver bangle, of heavy gauge, with stylised G logo, stamped Gucci Made in Italy 925, original 
paper label and felt bag, 6.5 cm diameter by 2.4 cm wide, 118g 
£80-100

219 A precious opal and diamond dress ring, the oval cabochon white opal flanked by eight cuts to the shoulders, 
ring size Q1/2 5g 
£200-300

220 A 18ct white gold diamond solitaire ring, the brilliant cut diamond claw and crown gallery setting, ring size L, 
diamond weight measured 0.73cts, 2.7g 
£800-1,200

221 A pair of 9ct gold hose racing cufflinks, the fronts with galloping hose and rider on a snap back, 3.3 cm wide, 
12.5g 
£180-220

222 A pair of 9ct gold hose racing cufflinks and matching tie slide, fronts are 3.2 cm wide, the slide is 5 cm wide by 2 
cm high 29g 
£450-650

223 An 18ct gold and diamond set signet ring, the three diamonds in gypsy setting, ring size W, 7.1g 
£280-320

224 A shell carved 9ct gold cameo brooch/pendant, oval design with profile of a women, 3.5 by 2.6 cm 6.5g 
£100-200
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225 A GIA certificated diamond solitaire 18ct gold and platinum set ring, the brilliant cut in four claw platinum setting 
on a 18ct yellow gold rounded shank, ring size K, certificate report no. 2106597895, stating the diamond is 
natural, colour I, VS1, Cut excellent, 0.90cts 
£1,500-2,500

226 Three Christmas costume brooches, the three set with paste gems, an oval example, a wreath example, and a 
target 
£30-50

227 A silver and paste set floral spray brooch, the spray made up of a rose, sheaf of barley and berries 8.5 cm by 5 
cm 
£20-40

228 A pair of 9ct gold ear drops, 3cm 1g 
£20-30

229 A Victorian silver engraved flattened linked necklace, united by a plain oval linked chain and barrel clasp, 23 cm 
together, 47g 
£40-60

230 A large Victorian silver and red jasper ware brooch, the rectangular panel cushion cut, in a claw setting, 
surrounded by a scroll setting, 7.5 cm by 4.2 cm 26g 
£40-60

231 A 22ct gold wedding band, court shape, dated 1990, ring size H, 1.7g, together with a 9ct gold and diamond set 
dress ring, ring size N, 2.1g amethyst set silver brooch and other items 
£100-200

232 Five gold rings, all yellow 9ct gold, comprising a sapphire and diamond example, ring size O, an emerald and 
diamond flower head example size Q, a diamond cluster ring size Q, a ten stone diamond ring and a hear with 
clasped hands diamond set ring, size Q, 9g 
£200-300
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